no inciso II, art 24 da Lei Federal n 8.666, de 21 de junho de 1993 e
suas  alterações  posteriores  e  em  consonância  com  o  Parecer
Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
SERGIO PEREIRA DE SOUSA, CNPJ: 11.273.041/0001-78, no valor
total de R$ 10.380,00 (dez mil e trezentos e oitenta reais) destinado
à prestação dos serviços de acesso à internet com velocidade de
50MB FULL em atendimento às necessidades da Câmara Municipal
de Caraúbas/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art.